
Poštnina plačana v gotovini

URADNI VESTNIK
OKRAJA NOVO MESTO

Lelo VI. V Novem mestu, dne 15. novembra 1961 §1. 21

VSEBINA:

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:
344. Odlok ObLO Metlika o potrditvi zaključnega 

računa o izvršitvi proračuna občine Metlika 
za leto 1960;

345. Odlok ObLO Metlika o kategorizaciji šol v 
občini Metlika;

346. Odlok ObLO Novo mesto o dnevnicah, nado­
mestilu za ločeno življenje in o kilometrini 
uslužbencev in delavcev upravnih organov, 
zavodov in organizacij občinskega ljudskega 
odbora Novo mesto;

347. Odlok ObLO Sevnica o ustanovitvi gozdnega 
sklada občine;

348. Odlok ObLO Trebnje o sistematizaciji delov­
nih mest v upravnih organih občinskega ljud­
skega odbora Trebnje;

349. Odlok ObLO Trebnje o notranji organizaciji 
upravnih organov občinskega ljudskega odbo­
ra Trebnje;

350. Odredba sveta za kmetijstvo in gozdarstvo 
ObLO Trebnje o višini in načinu plačila stro­
škov za osemenitev svinj;

VOLITVE IN IMENOVANJA:
351. Volitve in imenovanja oz. razrešitve kolegij­

skih in drugih organov ObLO Novo mesto;

352. Odločba ObLO Trebnje o imenovanju uprav­
nika Čevljarskega podjetja Mokronog;

353. Odločba ObLO Trebnje o imenovanju uprav­
nega odbora gozdnega sklada občine Trebnje;

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:

354. Bilanca Lesne predelovalne industrije »Zora«, 
Črnomelj za leto 1960;

355. Bilanca Kmetijske zadruge Črnomelj za leto
1960;

356. Bilanca Poslovne zveze Črnomelj za leto 1960;
357. Bilanca Kmetijske zadruge Adlešiči za 1. 1960;
358. Bilanca Kmetijske zadruge Draga tuš za leto 

1960;
359. Bilanca Kmetijske zadruge Semič za 1. 1960;
360. Bilanca Kmetijske zadruge Vinica za 1. 1960;
361. Bilanca Kmetijske zadruge Stari trg ob Kolpi 

za leto 1960;
362. Bilanca Kmetijskega posestva Okljuk-Mavr- 

len« Črnomelj za leto 1960;
363. Bilanca Gostinskega podjetja Črnomelj za le­

to 1960;
364. Bilanca Tovarne keramičnih izdelkov »Kera­

mika« Novo mesto za leto 1960;
365. Bilanca Industrije obutve Novo mesto za le­

to 1960;

344.
Na podlagi 37., 124., 150. in 168. člena zakona 

o proračunih in o finansiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59), 10. točke 50. čl. 
Zakona o občinskih ljudskih odborih (Uradni list 
LRS, št. 19-88/52) ter na predlog Sveta za finance 
in družbeni plan ObLO Metlika, je Občinski ljud­
ski odbor Metlika na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 24. 6. 1961 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi 

proračuna občine Metlika za leto 1960.

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna 

občine Metlika za leto 1960, ki je sestavljen po 
določbah VIII. poglavja Zakona o proračunih in 
o finansiranju samostojnih zavodov (Uradni list

št. 52/59) ter 161., 162. in 164. člena Uredbe o iz­
vrševanju proračunov in računovodskem poslova­
nju državnih organov in zavodov (Uradni list 
FLRJ, št. 35/55).

2. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po zaključnem računu proračuna občine Metlika:
dohodki 80,357.548 din
izdatki 73.100.000 din
presežek dohodkov
nad izdatki 7,257.548 din

/
3. člen

Presežek dohodkov nad izdatki se razdeli:
1. v proračun občine Metlika za leto 1961 65 %,

2. v družbeni sklad za šolstvo občine Metlika 
35 odstotkov,



334 URADNI VESTNIK St. 21

4. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto.«
Številka: 02-31-66/61.
Metlika, 24. junija 1961.

Predsednik ObLO:
Franc Vrviščar 1. r.

PREGLED
dohodkov in izdatkov zaključnega računa 

o izvršitvi proračuna občine Metlika za leto 1960:

a) OBČINSKI PRORAČUN (po delih) 
Dohodki

dohodki
plan doseženo

Skupni dohodki 64,973.000 67,774.376
Posebni dohodki 7,800.000 9,823.961
Dohodki drž. organov 527.000 1,631.764
Ostali dohodki 1,200.000 1,127.447
Skupaj dohodki 74,500.000 80,357.548

Izdatki: izdatki izvršitev

plan 1960
po izvršenih 

virmanih
Prosveta 
in ljudska kult. 28,244.000 28,793.000 28.793.000
Soc. varstvo 4,146.000 3,846.000 3,846.000
Zdravst. zaščita 10,150.000 9,850.000 9,850.000
Državna uprava 17,022.095 17,924.805 17,924.805
Kom. dejavnost 194.224 178.114 178.114
Dotacije 5,600.000 5,300.000 5,300.000
Obveznosti iz pos. 
in garancij 2,708.000 2,149.000 2,149.000
Obvez, po prorač. 
in pror. rezerva 6,435.681 6,459.081 5,059.081
Skupaj izdatki 74,500.000 74,500.000 73,100.000
Presežek dohodkov 7,257.548
Skupaj 74,500.000 74,500.000 80,357.548

345
Na podlagi 23. člena Temeljnega zakona o fi­

nansiranju šolstva (Ur. 1. FLRJ št. 53/60) in 2. točke 
26. člena statuta občine Metlika, je ObLO Metlika 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 22. aprila 1961 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji šol v občini Metlika

1. člen
S tem odlokom se določajo načela za določanje 

sredstev, ki pripadajo šolam za njihovo osnovno 
dejavnost.

2. člen
Pri dodeljevanju sredstev iz sklada za šolstvo 

se razvrščajo posamezne šole, učni ter vzgojni za­
vodi v posamezne kategorije glede na vrsto, nalo­
go, pomen in specifične pogoje, pod katerimi de­
lajo.

3. člen
Ob upoštevanju načel iz 2. člena tega odloka 

se razvrščajo posamezne šole, učni ter vzgojni za­
vodi v naslednje kategorije:

I. osnovna šola Podzemelj
II. osnovna šola Sela,

III. osnovna šola Metlika,
IV. osnovna šola Božakovo,
V. osnovna šola Gradac,

VI. osnovna šola Radoviča,
VII. osnovna šola Drašiči,

VIII. osnovna šola Suhor,
IX. Ljudska univerza Metlika,
X. Otroški vrtec Metlika.

4. člen
Posameznim kategorijam se iz sklada dodelijo 

za leto 1961 sredstva tako, da pripada v:
din

I. kategoriji 1,195.000 na oddelek,
II. kategoriji 1,150.000 na oddelek,

III. kategoriji 1,000.000 na oddelek,
IV. kategoriji 815.000 na oddelek,
V. kategoriji 775.000 na oddelek.

VI. kategoriji 735.000 na oddelek,
VII. kategoriji 705.000 na oddelek,

VIII. kategoriji 673.000 na oddelek,
IX. kategoriji 300.000 za dejavnost lj. univ.,
X. kategoriji 100.000 otroškemu vrtcu 

Metlika.

5. člen
Upravni odbor družbenega sklada za šolstvo 

lahko predlaga med letom ljudskemu odboru spre­
membo ali dopolnitev meril za dodeljevanje sred­
stev.

6. člen
Ta odlok stopi v veljavo z dnem objave v 

»Uradnem, vestniku okraja Novo mesto«, uporab­
lja pa se od 1. januarja 1961.

Številka: 01-6-42/61.
Metlika, 22. aprila 1961. Predsednik ObLO:

Franc Vrviščar I. r.

346.
Na podlagi 5. in 14. a člena uredbe o povračilih 

potnih in drugih stroškov javnim uslužbencem 
(Uradni list FLRJ, št. 9-113/60 in 15-249/61) in 2. 
točke 26. člena statuta občine Novo mesto, je Ob­
činski ljudski odbor Novo mesto na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 10. oktob­
ra 1961 sprejel

ODLOK
o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in 
o kilometrini uslužbencev in delavcev upravnih 
organov, zavodov in organizacij občinskega ljud­

skega odbora Novo mesto.

1. člen
Uslužbenci in delavci v smislu tega odloka so 

osebe, ki so v delovnem razmerju z Občinskim



Št. 21 URADNI VESTNIK 335

ljudskim odborom Novo mesto, njegovim zavodom 
ali njegovo organizacijo in za katere velja zakon 
o javnih uslužbencih.

2. člen
Dnevnice za službena potovanja uslužbencem 

in delavcem upravnih organov, zavodov in orga­
nizacij Občinskega ljudskega odbora Novo mesto 
znašajo:

1. za uslužbence, razvrščene do vštetega V. pla­
čilnega razreda in za tehnično osebje 1.700 din,

2. za uslužbence, razvrščene od IV. plačilnega 
razreda navzgor 2.000 din.

Honorarnim uslužbencem se dotoči dnevnica po 
honorarju v skladu z določbami, M veljajo za 
redne uslužbence. Honorarnim uslužbencem, ki jim 
honorarna služba ni edini poklic, se določa dnev­
nica po glavnem poklicu, če je to zanje ugodnejše.

3. člen
Nadomestilo za točeno življenje uslužbencev 

in delavcev upravnih organov, zavodov in organi­
zacij Občinskega ljudskega odbora znaša od 6.000 
do 10.000 din na mesec. Izjemoma se sme priznati 
uslužbencem prve in druge vrste ter tehničnemu 
osebju s kvalifikacijo visokokvalificiranega de­
lavca tudi večje nadomestilo, ki pa ne sme prese­
gati 20.000 din na mesec. Če se prizna uslužbencu 
ali delavcu nadomestilo nad 10.000 din na mesec, 
mora izdati predstojnik organa o tem posebno ob­
razloženo odločbo.

4. člen
Uslužbencem in delavcem občinskih upravnih 

organov, zavodov in organizacij Občinskega ljud­
skega odbora Novo mesto, ki po nalogu predstoj­
nika organa potujejo na uradnem potovanju z last­
nim vozilom, pripada za vsak prevožen kilometer 
povračilo, in sicer:

za avtomobil 45 din, za motorno kolo 20 din, za 
moped 15 din in za kolo 10 din. Uslužbenci in de­
lavci občinskih upravnih organov, zavodov in or­
ganizacij Občinskega ljudskega odbora Novo me­
sto imajo po 14. členu uredbe o povračilih potnih 
in drugih stroškov javnih uslužbencev pra­
vico do kilometrine, ki znaša 25 din za vsak peš 
prehojeni kilometer.

5. člen
Uslužbencem in delavcem občinskih upravnih 

organov, zavodov in organizacij Občinskega ljud­
skega odbora Novo mesto, ki se vozijo na delo in 
z dela z javnimi prometnimi sredstvi, pripada po­
vračilo za prevozne stroške, ki presegajo 600 din 
mesečno. Do tega povračila imajo pravico od
1. aprila 1961.

6. člen
Ko začne veljati ta odtok, neha veljati odtok 

o dnevnicah, nadomestilu za ločeno življenje in o 
kilometrini uslužbencev in delavcev upravnih or­

ganov, zavodov in organizacij Občinskega ljudske­
ga odbora Novo mesto (Uradni vestnik okraja No­
vo mesto, št. 13-224/61).

7. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa se 
od 1. avgusta 1961.

Številka: 01-1-176/1-61.
Novo mesto, 10. oktobra 1961.

Podpredsednik ObLO: 
Sergij Thorževskij 1. r.

347.
Na podlagi 106. člena zakona o proračunih in 

finansiranju samostojnih zavodov (Ur. list FLRJ, 
št. 52/59) v zvezi s 4. členom zakona o prispevku 
za pospeševanje gozdov v državljanski lastnini 
(Uradni list LRS, št. 18/61), je občinski ljudski od­
bor Sevnica na točenih sejah občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev 15. 8. 1961 sprejel

ODLOK
o ustanovitvi gozdnega sklada občine Sevnica.

1. člen
Ustanovi se gozdni sklad občine Sevnica (v na­

daljnjem besedilu gozdni sklad).

2. člen
Sredstva gozdnega sklada se smejo uporabljati 

samo za pospeševanje gozdov v državljanski last­
nini.

Za pospeševanje gozdov se šteje zlasti gojitev, 
varstvo ter vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, ob­
nova in rekonstrukcija gozdov, urejanje gozdov, 
nova pogozdovanja ekstenzivne in intenzivne ob­
like (intenzivni nasadi), gradnja in vzdrževanje 
gozdnih poti in cest, naprav in drugih objektov 
ter raziskovalno delo v zvezi s temi nalogami.

Sredstva gozdnega sklada se lahko dajejo pra­
viloma kot krediti za nova pogozdovanja, vštevši 
melioracije ustreznih zemljišč, za nabavo meha­
nizacije ter gradnjo gozdnih cest in poti, naprav 
ter drugih objektov, kot dotacija pa za gojitev, 
varstvo ter za vzdrževanje gozdov in gozdnih tal, 
za obnovo in rekonstrukcijo gozdov, za urejanje 
gozdov, za vzdrževanje gozdnih poti, naprav in 
drugih objektov ter za raziskovalno delo v zvezi 
s temi nalogami.

3. člen
Gozdni sklad je pravna oseba.
Za obveznosti gozdnega sklada jamči ustano­

vitelj.

4. člen
Gozdni sklad ima pravila. S pravili se dotočita 

organizacija in način poslovanja gozdnega sklada.
Pravila potrdi Svet občinskega ljudskega od­

bora, pristojen za gozdarstvo.



URADNI VESTNIK Št. 21Š36

5. člen
Gozdni sklad upravlja upravni odbor, ki ima 

predsednika in '8 članov. Predsednika in člane 
upravnega odbora imenuje za dobo dveh let ob­
činski ljudski odbor izmed zastopnikov občinskega 
ljudskega odbora, zastopnikov prizadetih gospo­
darskih in zadružnih organizacij ter organov, ki 
se neposredno ali posredno ukvarjajo z vprašanji 
s področja gozdarstva.

Šef odseka za gozdarstvo občinskega ljudskega 
odbora je po svojem položaju član upravnega od­
bora.

6. člen
V gozdni sklad se stekajo naslednja sredstva:
1. predpisani prispevki od posekanega lesa za 

pospeševanje gozdov v državljanski lastnini v smi­
slu določil Uredbe o prispevku za pospeševanje 
gozdov v državljanski lastnini (Uradni list LRS, 
št. 20-189/61),

2. odškodnina za gozdne škode,
3. proračunske dotacije in sredstva, ki jih da­

jejo gospodarske organizacije,
4. anuitete in obresti od posojil,
5. razni drugi dohodki.

7. člen
Upravno in računovodsko službo gozdnega skla­

da opravlja upravni organ občinskega ljudskega 
odbora, pristojen za gozdarstvo.

8. člen
Odredbodajalec za izvršitev finančnega načrta 

gozdnega sklada je šef odseka za gozdarstvo občin­
skega ljudskega odbora.

9. člen
Sredstva gozdnega sklada se razporejajo z let­

nim finančnim načrtom.

Finančni načrt in zaključni račun gozdnega 
sklada sprejme upravni odbor gozdnega sklada.

10. člen
Upravni odbor gozdnega sklada poroča o svo­

jem delu Svetu občinskega ljudskega odbora, pri­
stojnemu za gozdarstvo.

11. člen
Ta odlok začne veljati z dnem objave v »Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto*, uporablja pa 
se od 1. julija 1961 dalje.

Številka: 03-31-124/1-61.
Sevnica, 9. septembra 1961.

Predsednik CbLO: 
Karel Kolman 1. r.

348.
Na podlagi 16. čl. Zakona o organizaciji uprave 

ljudskih odborov (Uradni list LRS, št. 22-119/59) 
in 6. odstavka 25. člena Zakona o javnih usluž­
bencih (Uradni list FLRJ, št. 53-664/57) je občinski 
ljudski odbor Trebnje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora proizvajalcev, dne 6. 9. 1961 sprejel

ODLOK

o sistematizaciji delovnih mest v upravnih organih 
občinskega ljudskega odbora Trebnje

1. člen
Za organe navedene v odloku o notranji orga­

nizaciji upravnih organov občinskega ljudskega 
odbora, se določijo naslednja delovna mesta in 
strokovna izobrazba ter drugi pogoji:

Delovno mesto
strokovna
izobrazba

I. TAJNIK

II. ODDELEK ZA SPLOŠNE ZADEVE IN DRUŽBENE SLUŽBE 
Načelnik

ODSEK ZA DRUŽBENE SLUŽBE
Šef odseka za družbene službe in referat za prosveto
in kulturo
Referat za soc. skrbstvo, varstvo družine in skrbništvo 
Referat za zdravstvo
Referat za borce NOV in invalidske zadeve 
Referat za šolstvo

ODSEK ZA NOTRANJE ZADEVE
Šef odseka za notr. zadeve in referat za notr. zadeve
Referat za promet
Referat za požarno varnost in civilno zaščito 
Matična služba

višja — 10 let 
upravne prakse

višja — 10 let 
upravne prakse

višja
višja
srednja
srednja
srednja

srednja
srednja
srednja
nižja

Število 
del. mest

1

1

1
1
1
1
1

1
1
1
1



Št. 21 URADNI VESTNIK 337

REFERATI
Referat za personalno službo
Referat za splošne zadeve in vodja sprejemne pisarne
Pisarniški referent in ekonom
Referat za pravne zadeve
Sanitarna inšpekcija
Vodja skupščinske pisarne

STROJEPISNICA
Vodja strojepisne službe in stenodaktilograf 
strojepiske

GLAVNA PISARNA 
Vodja glavne pisarne 
vodja delovodnika 
Arhivar in ekspeditor

TEHNIČNA SLUŽBA
Notranji in zunanji kurir
Snažilke
Šofer
Delavec

III. ODDELEK ZA GOSPODARSTVO IN FINANCE 
Načelnik

ODSEK ZA GOSPODARSTVO
Šef odseka za gospodarstvo in ref. za gospodarsko
pravne zadeve
Referat za plan in investicije ter gospodarske analize
Referat za gradbene zadeve, urbanizem in obrtništvo
Referat za komunalne in stanovanjske zadeve
Referat za blagovni promet in tržno inšpekcijo
Referat za kmetijstvo
Referat za delo in delovna razmerja
Inšpekcija dela in referent za analize osebnih dohodkov
v gospodarstvu
Referat za evidenco in statistiko 
Veterinarska inšpekcija 
Veterinarski higienik 
Pisarniški referent
REFERATI 
Referat za gozdarstvo 
Pisarniški referent
Referat za premoženjsko pravne zadeve 
Referat za proračun in sklade 
Referat za računovodstvo

UPRAVA ZA DOHODKE
Sef uprave za dohodke in referat za odmero dohodkov 
od prebivalstva
Referat za odmero dohodkov od prebivalstva 
Referat za odmero dohodkov od gospodarstva 
Referat za odmero taks in prometnega davka 
Referat za izterjavo in izdajo potrdil 
Referat za registracijo računov in bonov 
Vodja davčnega knjigovodstva 
Davčno knjigovodstvo 
Izvršilna služba 
Pisarniški referent

IV. ODSEK ZA NARODNO OBRAMBO
Šef odseka in referent za narodno obrambo 
Referat za izvenarmadno vzgojo in regrutne zadeve

srednja 1
srednja 1
nižja 1
visoka 1
srednja 1
srednja 1

srednja 1
srednja 2

srednja 1
nižja 1
nižja 1

nižja 2
nekvalif. 2
kvalificiran delavec 1
kvalificiran delavec 1

višja — 10 let
upravne prakse 1

višja 1
višja 2
srednja 1
srednja 1
srednja 1
srednja 1
srednja 1

srednja 1
srednja 1
visoka 1
nižja 1
srednja 1

srednja 2
srednja 1
višja 1
srednja 2
srednja 2

višja 1
srednja 2
višja 1
srednja 1
nižja 1
srednja 1
srednja 1
nižja 
nižja
nižja 1

višja 1
srednja 1



338 URADNI VESTNIK Št. 21

Referat za vojne in civilne zadeve 
Pisarniški referent

V. KRAJEVNI URAD DOBRNIČ 
Šef krajevnega urada in matičar 
Pomožna služba

VI. KRAJEVNI URAD MIRNA
Šef krajevnega urada in matičar 
Pomožna služba

VII. KRAJEVNI URAD MOKRONOG 
Šef krajevnega urada 
Matična služba
Pomožna služba

VIII. KRAJEVNI URAD ŠENTRUPERT 
Šef krajevnega urada in matičar 
Pomožna služba

IX. KRAJEVNI URAD TREBELNO 
Šef krajevnega urada in matičar 
Pomožna služba

X. KRAJEVNI URAD VELIKA LOKA 
Šef krajevnega urada in matičar 
Pomožna služba

XI. KRAJEVNI URAD VELIKI GABER 
Šef krajevnega urada in matičar 
Pomožna služba

XII. SODNIK ZA PREKRŠKE 
Sodnik za prekrške 
Pisarniški referent

XIII. KATASTRSKI URAD 
Šef urada 
Geometer
Katastrski referent in vodja pisarne 
Katastrski referent 
Geodetski risar 
Referat za evidenco SLP

2. člen
Za vsa, v prvem členu navedena delovna me­

sta se zahteva tudi strokovni izpit iz ustrezne 
stroke.

3. člen
Poleg delovnih mest navedenih v 1. členu tega 

odloka so pri upravnih organih občinskega ljud­
skega odbora še pripravniška mesta za tele službe:

upravna 3, finančna 3, pisarniških 5.

4. člen
Ta odlok velja od 1. 10. 1961 in se objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto. Z uvelja­
vitvijo tega odloka preneha veljati odlok o notra­
nji organizaciji in sistemizaciji delovnih mest 
upravnih organov z dne 28. 12. 1959 — Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, št. 1-9-60.

srednja 1
nižja 1

srednja 1
nižja 1

srednja 1
nižja 1

srednja 1
nižja 1
nižja 1

srednja 1
nižja 1

srednja 1
nižja 1

srednja 1
nižja 1

srednja 1
nižja 1

višja 1
srednja 1

višja 1
srednja 1
srednja 1
nižja 2
nižja 1
srednja 1

Številka: 01-01-32/61.
Trebnje, 6. septembra 1961.

Predsednik ObLO:
Ciril Bukovec 1. r.

349.
Na podlagi 16. člena Zakona o organizaciji 

uprave ljudskih odborov (Uradni list LRS, števil­
ka 22-119/59) je občinski ljudski odbor Trebnje 
na seji občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 6. 9. 1961 sprejel

ODLOK
o notranji organizaciji upravnih organov 

Občinskega ljudskega odbora Trebnje.

1. člen
Organi občinskega ljudskega odbora, za katere 

se določa notranja organizacija so:



Št. 21 URADNI VESTNIK 339

A. I. Tajnik
B. Temeljni upravni organi

II. Oddelek za splošne zadeve 
in družbene službe

III. Oddelek za gospodarstvo in finance
IV. Odsek za narodno obrambo

C. Posebni upravni organi
V. Krajevni urad Dobrnič

VI. Krajevni urad Mirna 
VIL Krajevni urad Mokronog

VIII. Krajevni urad Šentrupert
IX. Krajevni urad Trebelno
X. Krajevni urad Velika Loka

XI. Krajevni urad Veliki Gaber
XII. Katastrski urad Trebnje

D. Drugi organi
XIII. Sodnik za prekrške

2. člen
Notranja organizacija upravnih organov občin­

skega ljudskega odbora je naslednja:
V oddelku za splošne zadeve in družbene služ­

be so:
1. odsek za družbene službe,
2. odsek za notranje zadeve,
3. referat za personalno službo,
4. referat za pravne zadeve,
5. referat za splošne zadeve in vodja spre­

jemne pisarne,
6. sanitarna inšpekcija,
7. skupščinska pisarna,
8. stroj episnica,
9. glavna pisarna,

10. pomožna in tehnična služba.
V oddelku za gospodarstvo in finance so:
1. odsek za gospodarstvo,
2. referat za gozdarstvo,
3. referat za premoženjsko pravne zadeve,
4. referat za proračun, sklade in računovodstvo,
5. Uprava za dohodke,
6. referat za statistiko in evidenco.
V odseku za narodno obrambo, pri sodniku za 

prekrške, krajevnih uradih in katastrskem uradu 
ni notranjih organizacijskih enot.

3. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku okraja 

Novo mesto in velja od 1. 9. 1961. Z uveljavitvijo 
tega odloka preneha veljati odlok o notranji orga­
nizaciji upravnih organov , ObLO Trebnje (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto, št. 1-8/60).

Številka: 01-01-33/61.
Trebnje, 6. septembra 1961.

Predsednik ObLO: 
Ciril Bukovec 1. r.

350.
Na podlagi 3. točke odredbe o obveznem odbi­

ranju merjascev in v okvirni tarifi za osemenje­
vanje svinj (Uradni list LRS, št. 1-24/61) je Svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo Občinskega ljudskega 
odbora Trenje na seji dne 25. julija 1961 sprejel

ODREDBO
o višini in načinu plačila stroškov 

za osemenitev svinj.

1. člen
'Tarifa za prvo osemenitev svinje in dve na­

slednji, če se pri prvi ni obrejila, znaša 1.200 din.

2. člen
Rejci svinj morajo stroške osemenitve po pr­

vem členu te odredbe plačati po izvršeni oseme­
nitvi pristojni kmetijski zadrugi, oziroma rejcu 
takoj o-b pripustu.

3. člen
Kmetijska zadruga s sredstvi, nabranimi po 

drugem členu te odredbe kupuje plemenske mer­
jasce, plačuje stroške za vzdrževanje in stroške 
odbire merjascev.

4. člen
Plemenilne postaje, na katerih bodo merjasci 

plemenih in način evidence plemenitve določi spo­
razumno s kmetijsko zadrugo upravni organ ob­
činskega ljudskega odbora, ki je pristojen za kme­
tijstvo.

5. člen
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi 

v »Uradnem vestniku okraja Novo mesto.«
Številka: 03-35-88/61.
Trebnje, 25. julija 1961.
Predsednik sveta
za kmet. in gozd.:
inž. Branko Voljč 1. r.

Predsednik ObLO:
Ciril Bukovec 1. r.

351.
Občinski ljudski odbor Novo mesto je na skup­

ni seji obeh zborov dne 11. julija 1961 imenoval 
oziroma razrešil naslednje kolegijske in druge or­
gane:

1. Spremembe v sestavu svetov
MURN Alojz iz Podgrada je bil razrešen dolž­

nosti člana sveta za notranje zadeve in člana sveta 
za kmetijstvo in gozdarstvo.

Ing. RAJIČ Slobodan, uslužbenec OLO Novo 
mesto, je bil razrešen dolžnosti člana sveta za kme­
tijstvo in gozdarstvo.

Dr GROS Davorin, odvetnik iz Novega mesta, 
je bil razrešen dolžnosti člana sveta za občo upravo.

ČELESNIK Roman, v. d. upravitelja osnovne 
šole Gabrje, je bil imenovan za člana sveta za 
notranje zadeve,

HOSTNIK Franc, upravnik KZ Novo mesto, je 
bil imenovan za člana sveta za kmetijstvo in goz­
darstvo.

SERINIJ Alojz, uslužbenec zavoda za urejanje 
gozdov je bil imenovan za člana sveta za kmetij­
stvo in gozdarstvo.



340 URADNI VESTNIK St. 21

Ing. PERNE Ervin, uslužbenec zavoda za iz­
obraževanje odraslih, je bil imenovan za člana 
sveta za občo upravo.

2. Spremembe sestavu v upravnih komisij
MURN Alojz iz Podgrada je bil razrešen dolž­

nosti člana komisije za vprašanja borcev NOB.
MEDLE Franc iz Rateža je bil razrešen dolžno­

sti člana komisije za vprašanje borcev NOB.
AVSEC Vinko, uslužbenec KZ Novo mesto, je 

bil imenovan za člana komisije za vprašanje bor­
cev NOB.

BOLTES Anton iz Gabrja je bil imenovan v 
komisijo za vprašanje borcev NOB.

3. Imenovanje upravnih odborov
V upravni odbor občinskega gozdnega sklada 

so bili imenovani:
1. Hostnik Franc, upravnik KZ Novo mesto — 

predsednik,
2. Ing. Lado Pavec, KGP Novo mesto — član,
3. Kuhar Franc, odbornik ObLO, Dol. Brezovi­

ca — član,
4. Bajt Miro, gozdarski tehnik, itfovo mesto — 

član,
5. Cirkelbah Slavko, Investicijski biro Novo 

mesto — član,
6. Muhič Jurij, uslužbenec KZ Žužemberk — 

član,
7. Klobučar Jože, vodja referata za gozdarstvo 

ObLO — član.
V uredniški - odbor Informativnega vestnika 

ObLO Novo mesto so bili imenovani:
1. Suhadolnik Jože, načelnik oddelka za občo 

upravo ObLO,
2. Valentinčič Tone, načelnik oddelka za druž­

bene službe ObLO,
3. Grimšič Rajko, šef odseka za finance,
4. Penca Stane, šef odseka za plan in analize,
5. Pungeršič Evgen, šef skupščinske pisarne,
6. Štravs Jože, sodnik za prekrške,
7. Smolič Franc, šef odseka za splošne zadeve.

V upravni odbor Komunalne banke Novo me­
sto so bili imenovani:

iz območja občine Novo mesto:
1. Pirc Tone, predsednik OZKZ Novo mesto,
2. Hmelina Drago, »Gorjanci« Straža,
3. Štrumbelj Viktor, Trg. podjetje Straža,
4. Šepetavec Milan, Mesarija Novo mesto,
5. Levičnik Jurij, direktor IMV Novo mesto,
6. Košir Karel, SGP Pionir Novo mesto,
7. Dolenc Luka, direktor podjetja Novoteks 

Novo mesto,
8. Thorževskij Sergij, podpredsednik ObLO 

Novo mesto,
9. Gorenc Silvo, podpredsednik OLO Novo 

mesto,
10. Novšak Ivo, načelnik oddelka za gospodar­

stvo in finance ObLO,
iz območja občine Trebnje:
11. Sever Jože, podpredsednik ObLO Trebnje,

12. Krhin Alojz, direktor podjetja »Dana«, 
Mirna,

13. Marin Vilko, uslužbenec KZ Trebnje,
14. Katern Ferdo, direktor podjetja »Naši iz­

delki« Mokronog.
15. Markovič Anton, trgovski poslovodja Vel. 

Loka.

Občinski ljudski odbor Novo mesto je na skup­
ni seji obeh zborov dne 10. oktobra 1961 imenoval 
oziroma razrešil naslednje kolegijske in druge 
organe:

1. Spremembe v sestavu svetov
AHČIN Branko iz Novega mesta je bil razre­

šen dolžnosti člana sveta za prosveto.
ŽIDANEK Franc iz Novega mesta je bil raz­

rešen dolžnosti člana sveta za socialno varstvo 
in varstvo družine.

PUŠENJAK Tončka iz Dol. Mokrega polja je 
bila razrešena dolžnosti člana sveta za socialno 
varstvo in varstvo družine.

JORDAN Anton, odbornik ObLO iz Mihovice 
je bil imenovan za člana sveta za prosveto.

PUŠENJAK Rudi, iz Dol. Mokrega polja, je bil 
imenovan za člana sveta za socialno varstvo in 
varstvo družine.

NAGELJ Jože, odbornik ObLO iz Novega me­
sta je bil imenovan za člana sveta za socialno 
varstvo in varstvo družine.

2. Imenovanje upravnih odborov
V upravni odbor Študijske knjižnice Novo me­

sto so bili imenovani:
1. Sever Jože, profesor, Novo mesto — pred­

sednik,
2. Ivanetič Marko, načelnik oddelka za gospo­

darstvo OLO Novo mesto,
3. ing. Karel Barborič, Novo mesto,
4. Severin Šali, književnik, Novo mesto,
5. Kos Polonca, uslužbenka tovarne zdravil Kr­

ka, Novo mesto,
6. Dodič Milan, uslužbenec Študijske knjižnice 

Novo mesto,
7. Komelj Bogo, upravnik Študijske knjižnice 

Novo mesto.

V upravni odbor Delavske univerze ObLO No­
vo mesto so bili imenovani:

1. dr. Karel Gošler, uslužbenec OLO Novo me­
sto — predsednik,

2. Kasesnik Palma, direktor Gimnazije Novo 
mesto,

3. Dodič Milan, uslužbenec Študijske knjižni­
ce Novo mesto,

4., Jarc Pavel, uslužbenec IMV Novo mesto,
5. Kovačič Danilo, uslužbenec Novoteksa No­

vo mesto,
6. ing. Rudi Pipa, uslužbenec KZ Novo mesto,
7. ing. Niko Rihar, direktor Kmetijske šole 

Grm, Novo mesto,
8. Ferjančič Vladislav, varnostni tehnik pri 

SGP Pionir Novo mesto,



Št. 21 URADNI VESTNIK 341

9. Cuznar Alojz, uslužbenec okrajnega sodišča 
Novo mesto,

10. Saje Lado, sekretar tovarne zdravil Krka, 
Novo mesto,

11. Upravnik delavske univerze po položaju — 
Tisu Ivan.

V upravni odbor Pogrebnega zavoda Novo me­
sto si bili imenovani:

1. Golob Franc, direktor zavoda za upravo 
nepremičnin, Novo mesto — predsednik,

2. Moretti Jože, Novo mesto,
3. Hladin Stane, uslužbenec Zavoda za social­

no zavarovanje, Novo mesto,
4. Andolšek Jože, računovodja KZ Novo m.,
5. Šuštar Jože, Občinski odbor ZB Novo mesto,
6. Durjava Karel, Škocjan,
7. Tisu Jože, Orehovica,
8. Dular Jože, Jurka vas,
9. Uršič Jože, Klečet,

10. Murn Alojz, šef krajevnega urada Goto a 
vas,

11. Somrak Anton, direktor zavoda.

V upravni odbor dijaške kuhinje Novo mesto 
se imenujejo:

1. Sotlar Anica, OLO Novo mesto,
2. Šega Anton, Novo mesto,
3. Penko Igor, predmetni učitelj Novo mesto,
4. Novak Darinka, uslužbenka Vajenske šole 

Novo mesto,
5. Počrvina Francka, gospodinja, Novo mesto,
6. Peroci Roza, upravnik dijaške kuhinje Novo 

mesto,
7. zastopnik abonentov — mladine v dijaški 

kuhinji.
V upravni odbor Dijaškega doma strokovnih 

šol Novo mesto sta bila imenovana:
1. Dular Rudi, IMV Novo mesto,
2. Strugar Jože, SGP Pionir Novo mesto.

V upravni odbor zavoda za pravno pomoč Novo 
mesto so bili imenovani:

1. Kočevar Ivan, član zbora proizvajalcev 
ObLO Novo mesto,

2. Smolič Franc, pravnik — uslužbenec ObLO,
3. Šorn Maks, OLO Novo mesto,
4. po enega člana imenuje Trgovska zbornica 

Novo mesto in Obrtna zbornica Novo mesto,
5. 1 člana izvoli delovni kolektiv zavoda,
6. Lavrič Janez, v. d. upravnika zavoda.

3. Imenovanje tistega števila članov svetov 
zdravilišč in zdravstvenih postaj, ki jih imenuje 
ljudski odbor

V svet Zdravilišča Šmarješke Toplice sta bila 
imenovana:

1. Gornik Andreja, učiteljica, Šmarjeta,
2. Hupscher dr. Franc, Novo mesto.
V svet zdravilišča Dol. Toplice sta bila ime­

novana:
1. dr. Janez Rož, zdravnik, Straža,
2. Jančič Miloš, ZVVI Novo mesto.

V' svet Splošne bolnice Novo mesto je bil ime­
novan Knez Jože, direktor podjetja Novoles, No­
vo mesto.

V svet Zdravstvenega doma Novo mesto je bil 
imenovan Dolenc Luka, direktor podjetja Novo- 
teks, Novo mesto.

V svet zdravstvene postaje Straža-Toplice sta 
bila imenovana:

1. Šali Erno, Vavta vas,
2. Plantan Boris, Vavta vas.
V svet Zdravstvene postaje Žužemberk je bil 

imenovan Gosenca Jože, direktor Splošnega mizar­
stva Dvor pri Žužemberku.

V svet zdravstvene postaje Šentjernej je bil 
imenovan Plut Anton, upravitelj Osnovne šole 
Šentjernej.

V svet Zobne javne poliklinike Novo mesto sta 
bila imenovana:

1. ing. Rado Cimerman, Novo mesto,
2. Unetič Jože, Novo mesto.
V svet Lekarne Novo mesto sta bila imenovana:
1. Smrečnik Ljubimka, Novo mesto,
2. Brumat Ivan, Novo mesto.

V svet Medobčinskega zavoda za prosvetno-pe- 
dagoško službo Novo mesto se imenujejo:

1. ing. Niko Rihar, direktor Kmetijske šole 
Grm, Novo mesto;

2. Šinkovec Elidij, strojni tehnik pri SGP Pio­
nir, Novo mesto,

3. Justinek Ivan, upravnik ljudske univerze. Čr­
nomelj,

4. Vute Miroslav, predmetni učitelj, Novo mesto,
5. Žele Ivan, ravnatelj Osnovne šole Metlika,
6. Prijatelj Stane, predsednik sveta za šolstvo, 

prosveto in kulturo ObLO Trebnje,
7. Stariha Alojz, tajnik občinskega sindikalne­

ga sveta Metlika,
8. 1 člana izvoli delovni kolektiv zavoda,
9. direktor zavoda po položaju.

4. Imenovanje tistega števila članov šolskih od­
borov, ki jih imenuje občinski ljudski odbor

V šolske odbore osnovnih in srednjih strokov­
nih šol so bili imenovani:

Osnovna šola Ajdovec: Iskra Ana, Dol. Ajdovec 
in Zupančič Bogdan, Gor. Ajdovec;

Osnovna šola Bela cerkev: Drobež Andrej, Ča­
ri raž e in Rangus Slavka, Družinska vas;

Osnovna šola Birčna vas: Hrovatič Janez, Birč- 
na vas in Resnik Franc, Birčna vas;

Osnovna šola Brusnice: Skupek Rudolf, Dol. 
Suhadol in Vovko Ludvik, Ratež;

Osnovna šola Karteljevo: Novak Franc, Jagod­
nik in Lokar Martin, Dol. Karteljevo;

Osnovna šola Dol. Toplice: Pelko Eva, Dol. 
Toplice in Zlobec Stane, Dol. Toplice;

Osnovna šola Dolž: Kastelic Florjan, Dolž in 
Božič Ana, Igelnik;

Osnovna šola Drča: Jevnikar Jože, Mali Ban in 
Simončič Jože, Vratno;

Osnovna šola Dvor: Ban Terezija, Dvor in Ve­
selič Vinko, Sadinja vas;



342 URADNI VESTNIK Št. 21

Osnovna šola Gabrje: Štravs Leopold, Gabrje 
in Bolter Anton, Gabrje;

Osnovna šola Globodol: Kerne Jože, Globodol 
in Griveč Anton, Globodol;

Osnovna šola Gor. Sušice: Kralj Pepca, Verdun 
in Janko Ivan, Gor. Sušice;

Osnovna šola Kleno vik: Giodani Jože, Zagrad 
in Debevc Jože, Gabernik;

Osnovna šola Koč. Poljane: Gorše Miha, Polja­
ne in Urbančič Jože, Poljane 13;

Osnovna šola Laze: Bukovec Pavla, Laze in 
Stopar Malka, Laze;

Osnovna šola Mali Slatnik: Hren Gvido, Vel. 
Slatnik in Avsec Franc, Mali Slatnik;

Osnovna šola Mirna peč: Murn Izidor, Mirna 
peč in Pavlič Mimica, Mirna peč;

Osnovna šola Orehovica: Gornik Ciril, Pristava 
in Franko Jože, Hrastje;

Osnovna šola Otočec: Rožanc Franc, Otočec in 
Florjančič Ana, Otočec;

Osnovna šola Podgrad: Murn Marija, Podgrad 
in Jerič Stojan, Podgrad;

Osnovna šola Prečna: Jarc Ivan, Prečna in Der­
ganc Ivan, Češča vas;

Osnovna šola Prevole: Novak Stanko, Ratje in 
Boben Julij, Žvirče;

Osnovna šola Hinje: Fabjan Franc, Hinje in 
Nose Janez, Sela Hinje;

Osnovna šola Soteska: Bukovec Franc, Soteska 
in Zoran Miha, Soteska;

Osnovna šola Stopiče: Luzar Ivan, Črmošnjice 
in Udovč Jože, Stopiče;

Osnovna šola Šentjernej: dr. Alojzija Petrič, 
Šentjernej in Trene Alfred, Šenternej.

Osnovna šola Škocjan: Barbo Rudi, Škocjan in 
Robek Jožica, Dobruška vas;

Osnovna šola Šmarjeta: Popovič Milena, Šmar­
ješke Toplice in Medle Franc, Šmarjeta;

Osnovna šola Šmihel pri Novem mestu: ing. 
Vlado Pavec, Šmihel in Mesnjak Jože, Vrh pri 
Ljubnu;

Osnovna šola Šmihel pri Žbk.: Mrvar Ignac, 
Šmihel in Turk Janez, Dešča vas;

Osnovna šola Trška gora: Eršte Franc, Trška 
gora in Gregorčič Jože, Trška gora;

Osnovna šola Vavta vas: Mirtič Ciril, Rumanja 
vas in ing. Edo Tavčar, Gor. Straža;

Osnovna šola Zameško: Novak Franc, Zameško 
in Bakšič Jože, Čisti breg;

Osnovna šola Žužemberk: Jarc Franc, ml., Žu­
žemberk in Marinčič Ančka, Žužemberk;

Pomožna šola Šmihel pri Novem mestu: Brulc 
Angela, Regerča vas in Prah Marija, Novo mesto;

Administrativna šola Novo m.: Virant Kostja, 
Straža;

Učiteljišče Novo mesto: Komelj Bogo, Novo me­
sto in Ančik Mitja, Novo mesto;

Ekonomska srednja šola Novo mesto: Železnik 
Željko, Novo mesto in Papež Vera, Novo mesto;

Gimnazija Novo mesto: Breščak Milan, Novo 
mesto in Gabrijelčič Angel, Novo mesto.

5. Razrešitev in imenovanja načelnikov oddel­
kov v upravi občinskega ljudskega odbora

SUHADOLNIK Jože je bil razrešen dolžnosti 
načelnika oddelka za občo upravo in imenovan za 
načelnika oddelka za splošne in družbene službe.

NOVŠAK Ivo je bil razrešen dolžnosti načelni­
ka oddelka za gospodarstvo in finance in imeno­
van za načelnika oddelka za gospodarstvo.

VALENTINČIČ Tone je bil razrešen dolžnosti 
načelnika oddelka za družbene službe in imenovan 
za načelnika oddelka za gradbene zadeve, komu­
nalne zadeve in urbanizem.

GRIMŠIČ Rajko je bil imenovan za načelnika 
oddelka za finance.

PLEVNIK Albin je bil imenovan za načelnika 
oddelka za notranje zadeve.

6. Razrešitve in imenovanja upraviteljev osnov­
nih šol in drugih vzgojnih zavodov.

Razrešeni so bili:
Lilija Angela, upravitelj Osnovne šole Birčna 

vas,
Gutman Marjeta, upravitelj Osnovne šole Dolž, 
Zorc Franc, upravitelj Osnovne šole Drča, 
Avsenik Stanislava, upravitelj Osnovne šole 

Drganja sela,
Janko Tone, upravitelj Osnovne šole Gabrje, 
Urbančič Vladimir, upravitelj Osnovne šole Glo­

bodol,
Lukšič Joža, upravitelj Osnovne šole Kočevske 

Poljane,
Vrh Danica, upravitelj osnovne šole Mirna peč, 
Zemljan Marija, upravitelj Osnovne šole Novo 

mesto I,
prof. Piletič Rudi, upravitelj Osnovne šole No­

vo mesto II,
prof. Bačar Karel, pomočnik upravitelja Osnov­

ne šole Novo mesto II,
Lapajne Anton, upravitelj Osnovne šole Otočec, 
Škufca Ivana, upravitelj Osnovne šole Sela 

Hinje,
Čampa Vera, upravitelj Osnovne šole Soteska, 
Prudič Jožefa, upravitelj Osnovne šole Šmar­

ješke Toplice,
Vute Miroslav, upravitelj Osnovne šole Žužem­

berk,
Smerdu Milan, ravnatelj Učiteljišča Novo m., 
Ahačič Ludvik, ravnatelj Šole za bolničarje 

Novo mesto,
prof. Marn Karel, upravnik internata Admini­

strativne šole Novo mesto,
prof. Mam Karel, upravnik internata Ekonom­

ske srednje šole Novo mesto,
Jerman Štefan, upravnik internata Vajenske 

šole Novo mesto.

Imenovani so bili:
Ahačič Ludvik, za upravitelja osnovne šole 

Birčna vas,
Zorc Franc, za v. d. upravitelja osnovne šole 

Dolž,
Redek Anton za v. d. upravitelja osnovne šole 

Drča,



St. 21 URADNI VESTNIK 343

Čelesnik Roman, za v. d. upravitelja Osnovne 
šole Gabrje;

Novak Ljudmila, za v. d. upravitelja Osnovne 
šole Globodol,

Klobčar Radojka, za v. d. upravitelja Osnov­
ne šole Kočevske Poljane,

Kostevc Emilija, za v. d. upravitelja Osnovne 
šole Mirna peč,

Gostič Nada, za upravitelja Osnovne šole Katja 
Rupena Novo mesto,

Jereb Marija, za pomočnika upravitelja Osnov­
ne šole Katja Rupena Novo mesto,

Kopinič Ciril, za v. d. upravitelja Osnovne šole 
Otočec,

Škufca Frančiška, za v d. upravitelja Osnovne 
šole Sela Hinje,

Avsenik Stanislava, za v. d. upravitelja Osnov­
ne šole Soteska,

Kosmina C .ril, za v. d. upravitelja Osnovne šole 
Žužemberk,

Šega Anton, za upravnika Združenega inter­
nata strokovnln šol Novo mesto,

Smerdu Milan, za v d. ravnatelja učiteljišča 
Novo mesto.

7. Razrešitev in imenovanje direktorjev in 
upravnikov gospodarskih organizacij in zavodov.

ŠTEMBERGER Ana je bila razrešena dolžno­
sti poslovodje krojaško šiviljske delavnice Šent­
jernej.

ROME Dragica je bila imenovana za direktorja 
podjetja za PTT promet Novo mesto.

LAMPRET Jože je bil imenovan za direktorja 
podjetja Grad Hotel Otočec.

LAVRIČ Janez, odvetnik iz Novega mesta je 
bil imenovan za vršilca dolžnosti upravnika Zavo­
da za pravno pomoč Novo mesto.

SMERDU Milan je bil razrešen dolžnosti direk­
torja Zavoda za prosvetno-pedagoško službo Novo 
mesto in imenovan za direktorja Medobčinskega 
zavoda za prosvetno-pedagoško službo Novo mesto.

TISU Ivan je bil imenovan za upravnika Delav­
ske univerze Občinskega ljudskega odbora Novo 
mesto.

352.
Na podlagi 22. člena Zakona o pristojnosti ob­

činskih in okrajnih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Uradni list FLRJ, št. 52/57)), na predlog 
komisije za razpis in imenovanje direktorjev in 
upravnikov gospodarskih organizacij ObLO Treb­
nje z dne 4. 9. 1961, je Občinski ljudski odbor

Trebnje na skupni seji odbornikov občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 6. 9. 1961 izdal 
naslednjo

ODLOČBO
o imenovanju urpavnika Čevljarskega podjetja 

Mokronog

DEBELJAK Ludvik, rojen 12. 9. 1906, čevljar­
ski mojster, zaposlen v Čevljarskem podjetju Mo­
kronog se imenuje za upravnika Čevljarskega po­
djetja Mokronog.

Številka: 03-DE-53/61.
Trebnje, 4. septembra 1961.

Predsednik ObLO:
Ciril Bukovec, 1. r.

353.
Na podlagi 11. člena odloka o ustanovitvi ob­

činskega gozdnega sklada (Uradni vestnik okraja 
Novo mesto št. 20-335/61) je občinski ljudski odbor 
Trebnje na seji občinskega zbora in zbora proiz­
vajalcev ObLO Trebnje dne 6. septembra 1961 iz­
dal naslednjo

ODLOČBO
o imenovanju upravnega odbora gozdnega sklada 

občine Trebnje

V upravni odbor gozdnega sklada občine Treb­
nje se imenujejo:

1. Sever Jože, podpredsednik ObLO Trebnje,
2. Mihevc Janez, upravnik Gozdnega obrata 

Trebnje,
3. Vidic Jože, referent za gozdarstvo ObLO 

Trebnje,
4. Bukovec Janez, pomočnik upravnika Gozd­

nega obrata KZ Trebnje,
5. Frelih Jože, odbornik občinskega ljudskega 

odbora Trebnje,
6. Sever Tone, kmetovalec iz Pristavice,
7. Zidar Franc, uslužbenec komunalne banke,
8. Pekolj Vinko, kmetovalec iz Artmanje vasi,
9. Žibert Tone, referent za kmetijstvo ObLO 

Trebnje.
Številka: 01-01-31/6,
Trebnje, 6. septembra 1961.

Predsednik ObLO:
Ciril Bukovec 1. r.



344 URADNI VESTNIK Št. 21

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI
354.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija »ZORA« LESNA PREDELOVALNA INDUSTRIJA ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 18.200 Sklad osnovnih sredstev 23.852
Denarna sredstva osnovnih sredstev
B. Sredstva skupne porabe

9.839 Drugi viri osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

4.357

Sredstva skupne porabe 700 Sklad skupne porabe 1.437
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva

737 Drugi viri sredstev skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

Skupna obratna sredstva 48.949 Sklad obratnih sredstev 26.775
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi

2.660

in drugih skladov 1.525 Rezervni sklad in drugi skladi 3.925
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva

641 Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

4.440

Kupci in druge terjatve 33.737 Kratkoročni krediti za obratna sredstva 12.810
Druga aktiva 4.366 Dobavitelji in druge obveznosti

Druga pasiva
36.689

1.749
Skupaj 118.694 Skupaj 118.694

Vodja računovodstva: Direktor:
Judita Jurejevčič 1. r. Drago Brus 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Jakob Nagode 1. r.

355.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA Z. O. J. ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 31,571 Sklad osnovnih sredstev 28.631
Denarna sredstva osnovnih sredstev
B. Sredstva skupne porabe

1.933 Drugi viri osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

9.722

Sredstva skupne porabe -- • Sklad skupne porabe 286
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva

286 Drugi viri sredstev skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

—

Skupna obratna sredstva 16.779 Sklad obratnih sredstev 9.500
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi

9.976

in drugih skladov 4.028 Rezervni sklad in drugi skladi 4.028
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva

— Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

—

Kupci in druge terjatve 14.947 Kratkoročni krediti za obratna Sredstva 2.099
Druga aktiva 468 Dobavitelji in druge obveznosti

Druga pasiva
5.353

418
Skupaj 70.012 Skupaj 70.012

Vodja računovodstva: Direktor:
Ljudmila Kobetič 1. r. Etbin Črne 1. r.

Predsednik upravnega odbora;
Janez Ilenič 1. r,



Št. 21 URADNI VESTNIK 345

356.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija POSLOVNA ZVEZA ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 122.082
Denarna sredstva osnovnih sredstev 1.519
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 81
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 15.689
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 5
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 1
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 22.847
Druga aktiva 8.393

Skupaj 170.617

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 11.162
Drugi viri osnovnih sredstev 111.118
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe —
Drugi viri sredstev skupne porabe 81
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev —
Drugi viri obratnih sredstev 3.885
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 5
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 14.590 
Dobavitelji in druge obveznosti 28.766
Druga pasiva 1.010
Skupaj 170.617

Vodja računovodstva: Direktor:
Slavo Vraničar 1. r. Alojz Hutar 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Janez Ilenič I. r.

357.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA ADLEŠIČI

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 9.031
Denarna sredstva osnovnih sredstev 939
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne' porabe 106
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 5.145
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 866
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 2
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 9.115
Druga aktiva 2.766

Skupaj 27.970

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 9.559
Drugi viri osnovnih sredstev 1.248
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 375
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 884
Drugi viri obratnih sredstev —
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 743
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 10.034
Dobavitelji in druge obveznosti 1.996
Druga pasiva 3.131
Skupaj 27.970

Vodja računovodstva:
Franc Jaklič 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Niko Mušič 1. r.

Direktor:
Ciril Požek 1. r.



346 URADNI VESTNIK Št. 21

358.
BILANCA 

na (lan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA Z O. J. DRAGATUŠ

Aktiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 37.183 Sklad osnovnih sredstev 18.786
Denarna sredstva osnovnih sredstev
B. Sredstva skupne porabe

1.660 Drugi viri osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

22.036

Sredstva skupne porabe — Sklad skupne porabe 334
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva

104 Drugi viri sredstev skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

—

Skupna obratna sredstva 11.094 Sklad obratnih sredstev 1.166
D. Izločena sredstva Drugi viri obratnih sredstev —

Denarna sredstva rezervnega sklada D. Rezervni sklad in drugi skladi
in drugih skladov 1.871 Rezervni sklad in drugi skladi 2.251
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva

---' Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

—

Kupci in druge terjatve 12.804 Kratkoročni krediti za obratna sredstva 11.874
Druga aktiva 459 Druga pasiva 612

Dobavitelji in druge obveznosti 8.116
Skupaj 65.175 Skupaj 65.175

Vodja računovodstva: Direktor:
Ljudmila Kobetič 1. r. Janko Banovec 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Peter Šmaljcelj 1. r.

359.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA SEMIČ

Aktiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 19.006 Sklad osnovnih sredstev 21.783
Denarna sredstva osnovnih sredstev
B. Sredstva skupne porabe

5.082 Drugi viri osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

4.831

Sredstva skupne porabe 4.061 Sklad skupne porabe 4.737
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva

— Drugi viri sredstev skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

Skupna obratna sredstva 10.233 Sklad obratnih sredstev 5.512
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi

4.650

in drugih skladov 2.475 Rezervni sklad in drugi skladi 2.699
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva

— Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

Kupci in druge terjatve 9.187 Kratkoročni krediti za obratna sredstva 3.978
Druga aktiva 5.004 Dobavitelji in druge obveznosti 5.325

Druga pasiva 2.333
Skupaj 55.848 Skupaj 55.848

Vodja računovodstva: Direktor:
Rezka Pirš I. r. Zvonko Pustovrh 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Franc Kapš L r.



Št. 21 URADNI VESTNIK 347

360.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA VINICA

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 13.270
Denarna sredstva osnovnih sredstev 3.007
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 39
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 12.956
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 2.279
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev 2
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 10.551
Druga aktiva 3.263

Skupaj 45.367

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 16.254
Drugi viri osnovnih sredstev 2.466
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 1.034
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 2.219
Drugi viri obratnih sredstev 2.710
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 2.482
Viri nerazporejenih sredstev 2
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 7.000
Dobavitelji in druge obveznosti 3.612
Druga pasiva 7.588
Skupaj 457367

Vodja računovodstva:
Ivanka Gale 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Jože Špehar 1. r.

Direktor:
Drago Horvatič 1. r.

361.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKA ZADRUGA STARI TRG OB KOLPI

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 1.840
Denarna sredstva osnovnih sredstev 1.604
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 324
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 2.968
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 22
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 2.665
Druga aktiva 1.859

Skupaj 11.282

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 3.451
Drugi viri osnovnih sredstev 12
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 324
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 583
Drugi viri obratnih sredstev 2.850
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi —
Viri nerazporejenih sredstev —
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva 500
Dobavitelji in druge obveznosti 1.608
Druga pasiva 1.954
Skupaj 11.282

Vodja računovodstva: Direktor:
Slavko Vraničar 1. r. Marko Režek 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Miha Kranjac 1. r.



348 URADNI VESTNIK St. 21

362.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija KMETIJSKO POSESTVO »OKLJUK-MAVRLEN« ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke v 000 Pasiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
Osnovna sredstva 23.653 Sklad osnovnih sredstev 15.220
Denarna sredstva osnovnih sredstev 229 Drugi viri osnovnih sredstev 9.368
B. Sredstva skupne porabe B. Viri sredstev skupne porabe
Sredstva skupne porabe — Sklad skupne porabe 28
Denarna sredstva skupne porabe 28 Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Obratna sredstva C. Viri obratnih sredstev
Skupna obratna sredstva 939 Sklad obratnih sredstev 461
D. Izločena sredstva Drugi viri obratnih sredstev 929
Denarna sredstva rezervnega sklada D. Rezervni sklad in drugi skladi
in drugih skladov •------ Rezervni sklad in drugi skladi —
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev — Viri nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kupci in druge terjatve 952 Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Druga aktiva 1.287 Dobavitelji in druge obveznosti 809

Druga pasiva 273
Skupaj 27.088 Skupaj 27.088

Vodja računovodstva: Direktor:
Slavo Vraničar 1. r. Anton Saje 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Niko Veselič I. r.

363.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija GOSTINSKO PODJETJE ČRNOMELJ

Aktiva Naziv postavke
A. Osnovna sredstva

v 000 Pasiva Naziv postavke
A. Viri osnovnih sredstev

v 000

Osnovna sredstva 37.045 Sklad osnovnih sredstev 24.723
Denarna sredstva za osnovna sredstva
B. Sredstva skupne porabe

3.342 Drugi viri osnovnih sredstev
B. Viri sredstev skupne porabe

15.901

Sredstva skupne porabe — Sklad skupne porabe 399
Denarna sredstva skupne porabe
C. Obratna sredstva

29 Drugi viri sredstev skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev

—

Skupna obratna sredstva 9.945 Sklad obratnih sredstev 1.856
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada

Drugi viri obratnih sredstev
D. Rezervni sklad in drugi skladi

—

in drugih skladov 381 Rezervni sklad in drugi skladi 392
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva

— Viri nerazporejenih sredstev
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva

5.096

Kupci in druge terjatve 2.065 Kratkoročni krediti za obratna sredstva —

Druga pasiva 833 Dobavitelji in druge obveznosti
Druga pasiva

4.371
902

Skupaj 53.640 Skupaj 53.640

Povprečno je bilo zaposlenih 37 delavcev. Pod­
jetje je zaključilo poslovno leto z uspehom.

Vodja računovodstva:
Jožica Starih 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Tinca Smrekar 1. r.

Direktor:
Jože Žagar I. r.



Št. 21 URADNI VESTNIK 349

364.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960

gospodarska organizacija »KERAMIKA« TOVARNA KERAMIČNIH IZDELKOV NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 16.016
Denarna sredstva osnovnih sredstev 2.584
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 295
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 8.551
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 536
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev ' 4
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 3.495
Druga aktiva 1.482

Skupaj 32.963

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 9.171
Drugi viri osnovnih sredstev 9.554
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 314
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 2.633
Drugi viri obratnih sredstev 4.871
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 698
Viri nerazporejenih sredstev 1.198
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 3.613
Druga pasiva 911
Skupaj 32.963

Vodja računovodstva:
Anica Cimerman 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Marjan Petrinčič 1. r.

Direktor:
Julij Štern 1. r.



350 URADNI VESTNIK Št. 21

365.
BILANCA 

na dan 31. decembra 1960
i

gospodarska organizacija INDUSTRIJA OBUTVE NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 45.273
Denarna sredstva osnovnih sredstev 942
B. Sredstva skupne porabe
Sredstva skupne porabe —
Denarna sredstva skupne porabe 1.280
C. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 62.308
D. Izločena sredstva
Denarna sredstva rezervnega sklada
in drugih skladov 4.928
Denarna sredstva nerazporejenih sredstev —
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 18.234
Druga aktiva —

Skupaj 132.965

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 40.946
Drugi viri osnovnih sredstev 6.352
B. Viri sredstev skupne porabe
Sklad skupne porabe 1.280
Drugi viri sredstev skupne porabe —
C. Viri obratnih sredstev
Sklad obratnih sredstev 41.021
Drugi viri obratnih sredstev 16.765
D. Rezervni sklad in drugi skladi
Rezervni sklad in drugi skladi 4.936
Viri nerazporejenih sredstev 8.835
E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Kratkoročni krediti za obratna sredstva —
Dobavitelji in druge obveznosti 12.830
Druga pasiva —
Skupaj 132.965

Vodja računovodstva: Direktor:
Toland Tučka 1. r. Rudolf Berger 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Jože Nagelj 1. r.



. ; v - . v;.-- : ... . . > "■......
v v v-:, .....  ■: : J ...  ‘ v

. .'.d ,«.-b C v " : : i'Je

..... '.



Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — odgovorni urednik: Šorn Maks — Tiska CZP »Kočevski 
tisk« v Kočevju. — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska c. št. 2, tel. št. h. c. 25, 39, 85, 106 
in 115. Letna naročnina 700 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun štetilka 606-70

7-245


